ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ.ИТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ а
_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: оттноября2Ем. :о корректировке долгосрочных тарифоввна,

тепловую энергию_
` дляпотребителей 'ООО«Ивановская биоэнергетическая компания»НЙрайонна.2023 -:2024: годы- а
В: соответствии6“Федеральным законом от27.07.2010 года.№ 190-ФЗ.«о.

еплоснабжении, `Постановлениями.Правительства. “Российской” Федерации. от
_

°22. 10.2012 года.№ 1075 «О ‘ценообразовании в: сфере. теплоснабжения»; от.
14.11.2022. №2053 «Об особенностях индексации регулируемых.‘цен (тарифов).ст
‘декабря. 2022к. ‘по31. декабря. 2023-Г.и-0. внесении. изменений. `В. некоторые акты =

.. ПравительстваРоссийской “Пеаратий _Департамент энергетики и ‚тарифов
Ивановскойобластипостановляет:. | м, зы"

Е `Установить долгосрочныеЕЕна
‚
тепловую энергию}для потребителей

4 000 «Ивановская `

биоэнергетическая компания». (Южский район). ‘с. ‘учетом.
‘корректировки -ООО валовой. выручки. на. 2023-2024 тоды: “согласно.
‚приложению1. на маем:

©. д р.В “Установить. ‘льготные.`зарифы ‚на. тепловую энеркию”‘для’
г

потребителей
000 «Ивановская биоэнергетическая компания» `Ожский:‚РЕНО,‘на’ 2023-2024
годы согласно приложению2. |

| Ин о :.
3. Возмещение недополученных доходов от разницы. между утвержденными—

тарифами на тепловую энергию, поставляемую’ потребителям, И утвержденными
ЛЬГОТНЫМИ _ тарифами. на ” тепловую’ энергию; поставляемую- ‘населению, _

осуществляется
`за счет. средств. областного. бюджета в. ‘соответствии с. Законом

г Ивановской. ‘области от 09.12.2014 № 103-ОЗ:«О.‘льготных<тарифах на тепловуюэнергию. на территории Ивановской области».
| Ва = м,пе." ЩЕ Тарифы, установленные.в П.. 2 2 настоящего постановления,

‚

действуюти...
‚0 12.2022по31. 12.2024. тре вы А" ре

-.5; С. ‚01. 19.2022‘тода” признать. утратившими. силу ‘приложения Е 2 к_
‚постановлению. Департамента энергетики_и ‚чарифов. Ивановской ‚области, от
, 19-11.2021:№51РЗ, ИВ

|
-6..в‘приложении з к. ‘постановлению. Департамента: энергетики: И“

и

тарифов
|

Ивановской: области. от.
`

20.р2019.№ 59-1/13. число «1.640, 83».заменить ‘нак765,071». Е с |

``
Те Настоящее постановление вступает в. чилу. ‚со. ‚дня ‘его

)

официального _

опубликования. Е | р т"

Начальник Департамента. Е.Н:Морева

_

Приложение 1 к постановлениюоребионнг энергетики и тарифов -
‚ЗИВановокой области ‘от 15:Ы :2022№ 48-т/23:

- Тарифына тепловую энергию: (мощность), поставляемую потребители

|. ‘ПИТ

-| Наименование. .

-| “регулируемой ‚Вид тарифа.
г организации |... |

Год. |.

[Отборный пар давлением.
_

Вода

1 полугодие `2 полугодие.

от’0т1;2. от2,5 :7,0--
Свыш:

До”. До - о|®.725: 7,0.
:

др 13,0...
| кг/.. _зкг/см 77
-вм 1 оо|М

-13.01.
КГИ|...И.
|’Острый

и
редуцир
ованный
‚пар... `

000
,

.
«Ивановская:
‘биоэнергетичес "|

`

кая компания» *
-(Южский’ -

"Одиоставо:
.

чный,
руб.Ткал, * |
‘без’НДС о.

:2023` -549334”.

“Для потребителей,̀В случае: отсутствия лифференциации ВИВОВипо’ схеме ‚подключения ”

У а

т) д 889.76
|

4р С чаЕрайон)

_* Тариф, установленныйна.2023 Год, вводится в действие1 декабря 2022г... м
Приложение 2.к. постановлению Департамента 8нергетики иарифов

` Ивановской области`оот 15.ПТ. -2022. №48-1723

. Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), пораНияеИУориты,

я
Наименование ‘.

-- регулируемой.
° организации“

Вид.“
тарифа. | ГОА.

‚Вода ^ Отборный нар.давлением . Остро

^1 полугодие |.| полугодие
'

от.адо-2,5 | 70
КГА ‘кейсы:
см? |... 2

от
25|‚до.

.
от7, 0° |Свы

: до.
с

:13,0.
^кг/”

рыйи|ее|130
г

КГИ|ем?

‘реду

ванн. |.
-ЫЙ“.

^_Дя потребителей; в случае отбутетвия дифференциации тарифов.по схеме подключения”

000 «Ивановская
1 ‚бибонергетическая

“компания».
°|(Южский район)

_Одноставо.

- руб./Г.кал

Население АВЕ указываютсяс учетомндс)*
|023 | ‚9 762,28.+

`чный, ‘:

204 таит872,772|. сайСЫ
_

(часть вторая).

.̀
Тариф без;учета'Ндб-$ 301‚90 ейЛткал
й Тариф без учетаНДС- 2.393 ‚Э8руб.ЛГкал.

*
|

Выдеддетья В целях"реализации унии 6. статьи” 168 Налогового.ко
ж* Тариф,установленныйна82023 тод,вводится В действие‘©1 декабря22022г.

Декса
‚

Российской
|

Федерации